

Отчёт по текущему ремонту МКД Рябикова ул., д.22 за 2023 год

Наименование работ	План/факт	стоимость ед. изм., руб	план на 2023 год		январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.	
			Объем	Стоимость работ, руб.															
Начисление на текущий ремонт в 2023 г., руб.				337 812,96															
Общестроительные работы:																			
Смена ок.блоков на окна ПВХ (п-д №1-3/4,4/5эт, п-д №2-4/5эт, п-д №3-3/4,4/5эт, п-д №4-3/4эт), шт	план	37 354,00	6,00	224 124,00									6						
Смена ок.блоков на окна ПВХ (п-д №1-3/4,4/5эт, п-д №2-4/5эт, п-д №3-3/4,4/5эт, п-д №4-3/4эт), шт	факт	37 354,00											6				6,00	224 124,00	
Смена дверного блока обитого жёстью (п-ды №1,2 выхода на кровлю), м2	план	9 748,96	2,42	23 592,48							2,42								
Смена дверного блока обитого жёстью (п-ды №1,2 выхода на кровлю), м2	факт	9 748,96									2,1						2,10	20 472,82	
Изготовление и монтаж металлических изделий:																			
Установка козырька над вент.шахтой, шт	план	32 481,33	2,00	64 962,66													2		
Установка козырька над вент.шахтой, шт	факт	32 481,33									2							2,00	64 962,66
Благоустройство:																			
Ремонт отмостки, м2	план	1 749,30	14,00	24 490,20									14						
Ремонт отмостки, м2	факт	1 749,30									14,6							14,60	25 539,78
Итого, руб.				337 169,34															
Непредвиденные работы, руб.:				643,62															
Смена светильника светодиодного, шт	факт	1 647,95														2		2,00	3 295,90
Всего, руб.			план	337 812,96													выполнено	338 395,16	

Генеральный директор ООО "УК Потенциал"

Т.Н.Борзна

Работы, выполненные дополнительно:

Наименование работ	факт	стоимость ед. изм., руб	Объем	Стоимость работ, руб.	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.	
																			Общестроительные работы:
Смена доводчика, шт	факт	4 784,00				1												1,00	4 784,00
Сантехнические работы:																			
Смена крана шарового муфтового d-15, шт	факт	543,59					1			1								2,00	1 087,18
КИПиА																			
Установка балансировочного клапана d-50, шт	факт	22 531,25													1			1,00	22 531,25
Электромонтажные работы:																			
Установка ВА 50А (однополос.), шт	факт	739,04				2												2,00	1 478,08
Установка ВА 50А (трёхполос.), шт	факт	1 262,27											1					1,00	1 262,27
Изготовление и монтаж металлических изделий:																			
Смена мусороклапана (п-д №1-5 эт, п-д №3-1,3,7эт), шт	факт	7 008,04							4									4,00	28 032,16
Всего, руб.																		59 174,94	